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سحرگاهِ استغاثه؛

استغاثه در سیمای استوار؛ لامرد به نشانهی «مبعوث» گام برداشت
;quot&مصلح عالم;quot& لامرد فارس_ در آسمانی که پرچمهای ایران و مقاومت را به اهتزاز درآورده، مردمانی گام برداشتند که نه برای خود، که برای

دعا میخواندند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، نماز استغاثه به حضرت ولیعصر (عج) برای فرج و پیروزی رزمندگان جبهه مقاومت، با حضور گسترده مردم
شریف لامرد در بارگاه مطهر شهدای گمنام دانشگاه آزاد برگزار شد.

مسیرِ نور؛ از موکب تا حرمِ شهیدان

همانگونه که در متون مقدس آمده است: «هر که برای اهلبیت (ع) گریه کند، در روزِ قیامت بر گیسوانش نور خواهد بود.» دیشب در لامرد، این نور در
شبِ جمع در موکب اقتدار واقع در بلوار جمهوری پخش شد و پس از آن، مردم به راهپیمایی پیاده پرداختند و از آنجا به سمت بارگاه مطهر شهدای

گمنام دانشگاه آزاد اسلامی لامرد حرکت کردند.

روایتِ پاهای خسته و دلهای بیدار

حجتالاسلام عباس محمودی از روحانیون لامردی در گفت وگویی با خبرنگار ما با نگاهی عمیق به تاریخِ مقاومت گفت: امروز ما در خیابانها، نه فقط
جمع شدهایم که زندهایم. زنده بودن یعنی برای "فراغالزمان" دعا کنیم و برای "پیروزی مقاومت" قدم برداریم.

او ادامه داد: این راهپیماییِ پیاده، تکرارِ سفرِ اولیای خداست؛ همانطور که در کربلا، مردم به سوی امام حسین (ع) میرفتند تا بدانند که "هیهات منا
الذلّه" یک شعار نیست، یک سبک زندگی است.

مردم؛ امواجِ بیداری در شهرِ لامرد

پس از پایان نماز، یکی از شرکتکنندگان در گفت وگویی با ما اظهار کرد: از اینکه بیش از یک ماه است با خانواده در اجتماع شبانه پیروی از رهبر انقلاب
اسلامی و نیروهای مسلح و همچنین خونخواهی شهیدان عزیز شرکت می کنم به خود می بالم و ما تا پیروزی نهایی در میدان هستیم.

وی افزود: در این مراسم به یادماندنی با دلی پر از امید، برای فرج امام زمان (عج) و پیروزی رزمندگان مقاومت دعا کردیم و دیدن مردمی که با پاهای
خسته اما دلهای سرشار از امید به سمت حرم شهدا میروند، به من یادآوری کرد که هنوز امید در این سرزمین زنده است.

ححت الاسلام کشاورز یکی دیگر از افراد حاضر در این مراسم در تبیین اهمیت این مراسم تصریح کرد: استغاثه یعنی فریاد رسیدن. وقتی مردم را در
خیابان میبینیم که دستهایشان به سوی آسمان دراز شده، میدانیم که اللهم عجل لولیک الفرج فقط یک آیه نیست، بلکه تکلیفِ هر مسلمانی است

که در این زمانه زندگی میکند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، این مراسم با دعای فرج به پایان رسید و مردم با یادآوریِ امام زمان (عج) و شهدای
گمنام، قول دادند که در روزهای سخت، همچنان در صحنه باقی بمانند.


